GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone: (66)3511-2121 – facetsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 011/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes

para atuar no Campus Universitário de Sinop, conforme segue:

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística

(Educação Matemática)

Nome do Candidato Situação

Andrei Leandro Viexinski Deferida

Christiane tais Engel Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Física

Nome do Candidato Situação

Luciano de Magalhães Monteiro Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra / ÁREA: Ciência da Computação (Informática)

Nome do Candidato Situação

Jean de Oliveira Zahn Deferida

José Maria Tanganelli Júnior Deferida

Wellynton Jose Diniz de Sousa Deferida

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone: (66)3511-2121 – facetsinop@unemat.br

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Ciência da Computação (Computação

Tecnológica)

Nome do Candidato Situação

Marcelo Marchert Possari Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Ciência da Computação (Computação

Aplicada)

Nome do Candidato Situação

Ederson Luiz da Silva Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Engenharias / ÁREA: Engenharia IV (Engenharia Elétrica 3)

Nome do Candidato Situação

Não houve inscritos

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Engenharias / ÁREA: Engenharia IV (Engenharia Elétrica 4)

Nome do Candidato Situação

Jader Willian Evaristo Deferida

João Lucas Della Silva Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Engenharias / ÁREA: Engenharia IV (Engenharia Elétrica 5)

Nome do Candidato Situação

Não houve inscritos

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone: (66)3511-2121 – facetsinop@unemat.br

GRANDE ÁREA: Engenharias  / ÁREA: Engenharia I (Engenharia Civil 1)

Nome do Candidato Situação

Ada Andressa Feroldi Deferida

Gustavo Benetti
Deferida

Igor Eduardo Fernandes de Almeida Deferida

Jonas Oliveira da Silva Deferida

Lincohn Eduardo de Oliveira
Deferida

Rodrigo Rosa Pires Deferida

Amanda da Silva Cubar Deferida

Local da prova escrita:  Sala H7

Sorteio do tema: Às 07h45

Sinop-MT, 19 de abril de 2018.

Prof. Dra. Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial pelo Processo Seletivo para Contratação Temporária de Professores da

Educação Superior

Portaria 3054/2017